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ANAPTHTEO ZTO FUELPRICES

OEMA: KAOHMEPINO AEATIO ENIZKOMHZHZ TIMQN YIPQN KAYZIMQN

MEoEC TIHEG ALAVLKAC MWANCNG KAUGIHWY avAa VOUO
Tetdptn, 27 Anpldiov 2022
(TLpég og €/AT, ouum. ONA)

ApOAUBSN  ApOAUBSN

Super

Diesel
Kivnong

Yypaéplo
Kivhong

Diesel
Oépuavong

NOMOz ATTIKHZ

NOMOZ AITQAIAZ KAl AKAPNANIAZ

NOMO3 APTOAIAOZ
NOMOZ APKAAIAS
NOMO? APTHZ
NOMOZ AXAIAZ
NOMO?Z BOIQTIAZ
NOMOS rPEBENQN
NOMOZ APAMAZ
NOMOZ AQAEKANHZOY
NOMO? EBPOY
NOMO? EYBOIAZ
NOMO? EYPYTANIAZ
NOMO? ZAKYNOOY
NOMO? HAEIAZ
NOMOZ HMAGIAZ
NOMO3 HPAKAEIOY
NOMOS OEZMPQTIAZ
NOMOZ OEXZAAONIKHE
NOMOS IQANNINQN
NOMOZ KABANAZ
NOMOS KAPAITZHZ
NOMOZ KASTOPIAX
NOMO? KEPKYPAX
NOMO3 KEQAAAHNIAZ
NOMOZ KIAKIZ
NOMO?Z KOZANHZ
NOMO? KOPINOIAZ

95 oKT. 100 okt.
2,047 2,238
2,108 2,273
2,078 2,257
2,094 2,253
2,080 2,288
2,084 2,267
2,074 2,280
2,093 2,230
2,053 2,255
2,212 2,328
2,087 2,268
2,091 2,259
2,174 2,375
2,099 2,263
2,086 2,204
2,047 2,213
2,124 2,255
2,084 2,254
2,040 2,223
2,070 2,225
2,079 2,225
2,065 2,222
2,086 2,190
2,127 2,290
2,153 2,327
2,057 2,214
2,072 2,195
2,072 2,245

1,302
1,852
1,824
1,845
1,829
1,843
1,831
1,842
1,797
1,927
1,826
1,843
1,910
1,821
1,835
1,800
1,865
1,842
1,799
1,831
1,832
1,818
1,834
1,879
1,908
1,813
1,840
1,819

(Autogas)
1,062
1,192
1,149
1,164
1,166
1,168
1,152
1,195
1,096
1,260
1,176
1,145
1,185
1,251
1,138
1,084
1,211
1,174
1,103
1,148
1,171
1,129
1,090
1,285
1,260
1,166
1,145
1,131

Kot oikov
1,569
1,629
1,609
1,614
1,578
1,584
1,600
1,641
1,588
1,648
1,598
1,595
1,672
1,619
1,591
1,598
1,629
1,597
1,585
1,597
1,599
1,606
1,612
1,638
1,616
1,583
1,589
1,589
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NOMO2 KYKAAAQON 2,305 2,425 = 2,029 1,321 1,714

NOMO3 AAKQNIAS 2,102 2,284 - 1,851 1,157 1,607
NOMOS AAPIZHS 2,073 2,256 - 1,822 1,136 1,591
NOMO3 AAZIOIOY 2,128 2,280 - 1,879 1,259 1,529
NOMO3Z AEZBOY 2,138 2,249 - 1,885 1,184 1,672
NOMOS AEYKAAOS 2,144 2,283 - 1,875 1,161 1,657
NOMOS MATNHZIAZ 2,112 2,291 - 1,850 1,161 1,635
NOMO3X MEZ3HNIAZ 2,094 2,272 - 1,843 1,176 1,609
NOMOS ZANOHS 2,095 2,234 - 1,841 1,175 1,607
NOMOS MEAAHS 2,064 2,214 - 1,806 1,110 1,684
NOMOS MNIEPIAS 2,058 2,246 - 1,805 1,167 1,574
NOMO3 MPEBEZH3 2,070 2,154 - 1,818 1,108 1,579
NOMOSZ PEOYMNHZ 2,143 2,273 - 1,881 1,248 1,656
NOMOZ POAOMHS 2,087 2,269 - 1,827 1,129 1,590
NOMO3Z sAMOY 2,155 2,286 - 1,885 1,248 1,577
NOMO3Z SEPPQN 2,059 2,215 - 1,303 1,157 1,591
NOMOS TPIKAAQN 2,069 2,237 - 1,318 1,114 1,582
NOMOZ ®OIQTIAOS 2,105 2,283 2,140 1,840 1,169 1,634
NOMOZ DAQPINHE 2,061 2,204 - 1,827 1,160 1,625
NOMOS OQKIAOS 2,135 2,280 - 1,890 1,196 1,633
NOMOS XAAKIAIKHE 2,090 2,259 1,893 1,845 1,149 1,594
NOMO3 XANIQN 2,119 2,296 - 1,866 1,238 1,572
NOMOS XIOY 2,040 2,231 - 1,787 1,300 1,520

MANEAAHNIOZ 2TAGMIZMENOZ M.O. 2,077 2,247 1,758 1,829 1,123 1,596

YHMEIQXHX » H péon tiunq maveAdadika otabuiletal pe fdon Toug 6ykoug TwAncewv £€tovg 2019 ava
TUTO KAVOIHOU KaL ava vouo.

» O ®D.ILA. an6 01-06-2016 avépyetatl oto 24%.

» 0 ovvtedeots EQK og Bevilives kal metpédaia Stapop@wvetat oe 700 kat 410 €/1.000 At
, avtiotoya am6 01/01/2017 (N.4389/2016, PEK A’ 94).

» T 1o meTpélaio Béppavong kal ylia xpovikn mepiodo amd 15/10 kdbe £Toug Ewg Kot TV
30/4 tov emopévou £toug, opiletal pelwpévog cuvtedeotns EPK vpoug 280 €/1.000 At,
apxns yevopevng amd 15/10/2016 (N. 4389/2016, PEK A' 94). T'ia to Adyo autd Sev
KATAYPAPETAL KATAVAAWON Yo To €i60¢ auto amd 1/5 éws kat 14/10 k&be £toug.

» 0 ovvteAeotg E®K oto Yypaéplo Stapoppwvetal og 430 €/1.000 kyp, a6 01/01/2017
(N.4389/2016, PEK A' 94).
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